ПРОТОКОЛ
от «15» августа 2025 года № 12
заседания правления А СРО «МООАСП»

Основание заседания правления А СРО «МООАСП» – инициатива председателя правления.

Место проведения заседания правления – г. Санкт-Петербург, ул. Афонская, д.2, оф. 267.

Заседание правления проходит в режиме видеоконференц-связи.

Председательствующий на заседании правления – председатель правления А СРО «МООАСП» Черниченко Е.И.

Из 5 членов правления на заседании правления присутствуют:

1. Черниченко Е.И. – председатель правления А СРО «МООАСП»;
2. Еремеев А.А. -  член правления А СРО «МООАСП»;

3. Пузырев С.Ю.   – член правления А СРО «МООАСП»;

4. Федотова О.В.- член правления А СРО «МООАСП»;
5. Батраков В.А. – член правления А СРО «МООАСП».
В режиме видеоконференц-связи на заседании правления присутствовали без права голосования следующие лица:

- Кулаков С.В. – исполнительный директор А СРО «МООАСП»;
- Зимина М.Н. – заместитель исполнительного директора А СРО «МООАСП»;

– Васильева О.В. – ответственный секретарь заседания правления А СРО «МООАСП».

Открытие заседания:
Слушали: Председательствующего, который сообщил, что в режиме видеоконференц-связи из 5 членов правления в заседании принимают участие 5 члена правления. Заседание правления правомочно.

Председательствующий объявил заседание правления открытым.
О повестке дня заседания правления.
           Слушали Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания правления.
 Голосовали: «за» – единогласно.

Решили: Утвердить повестку дня заседания правления.
 Повестка дня заседания Правления:
1. Об участии в работе технической комиссии Северо-Западного управления Ростехнадзора

    ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
 - Черниченко Е.И., который сообщил, что поступило обращение Северо-Западного управления Ростехнадзора о назначении ответственного от СРО в участии работы технической комиссии по установлению причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности при строительстве объекта «Строительство дополнительных путей на участке Санкт-Петербург-Главный (вкл.) – Обухово II (вкл.) под специализированное пассажирское сообщение. 1 этап – строительствоНдополнительных путей на участке Санкт-Петербург-Главный (вкл.)-Обухово II (вкл.). Обращение Ростехнадзора связано с тем, что член А СРО «МООАСП» - АО «Ленгипротранс» является лицом, осуществляющим подготовку проектной документации по указанному объекту. Предложил согласовать участие в технической комиссии исполнительного директора Кулакова С.В.

      Приняли решение:
1. Назначить ответственного в участии работы технической комиссии Ростехнадзора исполнительного директора А СРО «МООАСП» Кулакова С.В.

	Председательствующий
	Черниченко Е.И.

   Протокол составил:

	Ответственный секретарь заседания правления
	Васильева О.В.